Liber Nonus.

Qui accusare non possunt.

Anc de criminalib⁹ dicit in qb⁹: qđ accu
atores sunt necessarij ideo ponit q̄ accusare possunt. Et dicit q̄ regula
riter q̄libet p̄ accusare q̄ no p̄hibet insti. & pub. audi. in p̄m. p̄hibet aut̄ mulier
j. e. l. de crimine. Itē accusat⁹ suū accusatōrem: j. e. l. negāda. Itē alieno noīe. j. e. l
ij. Itē q̄ renūciavit exp̄sse. j. e. accusatiōem vt tacite. l. si. ea. Itē si fr̄ez. j. e. l. si
magnum. Infamis. vi. j. e. criminis. Qui duos bñ accusatos p̄hibet a tertio. iſra.
e. l. cū rationib⁹. Itē alīnus. iſra. e. iniqui. Itē fūi. familiares. liberti. j. e. l.
pe. & si. Itē milites. j. e. nō p̄hibet. Itē pupilli. Et q̄ habet merū imperiū. Et q̄
accipit p̄ciū ob accusandū vñ nō accusandū. Itē q̄ alias falsū a dedit testimoniu⁹
Itē et paup. ff. de accu. l. q̄ accusari. & l. se. Itē socius eiusdem criminis. s. de pb.

Quis accepit
vel non.

Liber

IX

cav. I. si filium. Tales psonae regulariter exhibentur: sed casualiter admittuntur ut in singulis legibus inuenitur.

De accusationibus et inscriptionibus.

De hoc dixi. ff. e. ii.

De exhibendis et transmittendis reis.

Transmissio. **D**e prima parte dixi. ff. de custo. et exhib. re. Transmissiones autem sunt cum quis accusatur ibi ubi deliquerit ipse est alibi ut in auct. ut nulli iudi. si vero.

De custodia rerorum.

De hoc dixi. ff. e. ii.

De pauatatis carceribus inhibendis.

Carcer pauat? **S**upra de publicis carceribus obseruādi s dixit: nūc de pauat. exhibēdis. Et nemini licet pauatū carcerē habere vel exercere p̄ter q̄ m̄gratū. Cōrariū facientes tāq̄ impialis maie. violatores ultimo supplicio p̄cellentur. j.e.l.vna.

DSi reus vel accusator mortuus fuerit.

De hoc. ff. e. ii. dixi.

Si quis imperatori maledixerit.

Maiestas le-
datur. **C**Le se maiestatis criminis q̄s re⁹ efficit quandoq; facto de quo. j. ti. px. q̄nq; dō vel dicto. u. q̄ versat huius ti. tenor. Si quis igīl imperatore dixerit p̄fiduz: atrocē: rufum: vel q̄d simile. p̄fuderit: si ex leuitate. p̄cessit parcedū est: lubricū em̄ lingue ad penā trahi nō debet. ff. ad. l. iul. ma. famosi. Si ex infācia furoris vel viui: iusteriō dignissimi. Si aut̄ ex deliberatiō remittēdis id est trāmittendus est ad p̄ncipē: et ip̄o perpēdet ex qualitate p̄sonaz: vtrū crimen p̄termitti: an exquiri et puniri debeat de hoc in. c. vno de maledicis.

DAd legem iuliam maiestatis.

Dixi. ff. e. ii.

Ad legem iuliam et de adulterijs et stupro.

De hoc. ff. e. ii. dixi.

Si quis eam cuius tutor fuit corruperit.

CSi quis cā cui tutor fuit corrupit ipsat̄ maiore penā q̄ ali⁹ minorē dō q̄ ra-
ptor. j.e.l.vna. Idē ē m̄t̄omaḡ si corrupti ostēate tutela. Idē ē curatore f̄z azo.